
Møtereferat FAU Granstangen skole 

Møtested: Granstangen skole (læringsverkstedet) 

Møtetid: 6. november 2023 kl. 18-20:00 

Referent: Hege Ajer Petterson  

Til stede: 
 
Rektor Heidi Augestad 
Prosjektleder for levekårsprosjektet Laila Faksvåg-Fleines 
 
Francis Paul Coron, 8A 
Nura Ahmed, 8B 
Natalia Quintana, 8B 
Hege Ajer Petterson, 8D  
Joana Castillo, 8E 
Fadhia Ali, 8E 
Syzan Mustafaski 9C 
Nosheen Iqbal, 10A (på Teams) 
Melek Atay, 10E 
 
 
Forfall:  
Elsa M. Romero, 8D  
Katherine Pecho, 9A 
Soheer Waseem Ashraf, 10C 
 
 
 

1. Informasjon fra rektor om utvalgte satsingsområder for skolen, og forventinger til 

samarbeidet med skolens foreldregruppe 

Rektor redegjorde for ulike grep skolen har tatt for å gjøre skolen til en åpen og trygg 

skole for elver og ansatte. Skolen er mobilfri, og dette fungerer gjennomgående godt. 

Skolen har økt antall ansatte; - totalt 60 hvorav 41 pedagoger, og klassene har blant 

annet to lærere i norsk- og matteundervisningen. Skoledagene har en fin og rolig 

oppstart med mulighet for frokost for alle som ønsker det, hver morgen.  

 

Skolen har en utfordring knyttet til at det er for mye uro i undervisningen i mange 

skoletimer. Dette går utover læringen for alle, og gjør det krevende å være lærer. Jo 

mer uro, jo mindre rom for kreativitet, og det er vanskelig å planlegge 

undervisningen fordi klassesituasjonen er uforutsigbar. Skolen trenger at de foresatte 

er med og støtter skolen for å få elevene til å akseptere at de må være med på noe 

de ikke har valgt selv. Uroen arter seg ulikt på hvert trinn, men det tar for mye tid å få 

«orden på klassene», og dette går utover læringen og felleskapet.  

 



Skolen har ikke leksefri, og det er skolens ansvar at elevene lærer det de skal. 

Samtidig er det nødvendig å finne gode måter å engasjere de foresatte på selv om 

man ikke har tradisjonelle lekser. Dette må skolen og foreldregruppa jobbe videre 

med sammen.  

 

Skolen er med i et levekårsprosjekt sammen med 7 andre skoler i Oslo. Her har 

skolen definert noen tiltak som den vil satse på: Camp Granstangen som handler om 

å «hekte på» elever som ikke fungerer godt nok i ordinær undervisning, og etter 

hvert fase dem inn i den alminnelige undervisningen igjen. Skolen er her blant annet i 

dialog med andre aktører i nærmiljøet som Nordre Lindeberg gård og Alna 

ridesenter.  Videre har skolen særlig fokus på overgangen fra barneskole til 

ungdomsskole og fra ungdomsskole til videregående, med blant annet 

hospiteringsordning for lærere i 7. klassene på barneskolen, før sommerferien. Det 

siste fokusområdet er skole-hjem-samarbeidet. De foresatte er en viktig ressurs for 

foreldrene, og skolen en tydelig forventning om at foreldrene engasjerer seg. Skolen 

forventer at de foresatte møter på FAU-møter og foreldremøter. Granstanen ønsker 

å være en åpen skole for foreldrene, og planlegger dager der foreldrene inviteres inn 

f. eks for å se hva eleven har laget i kunst og håndverkstimen.  

 

2. Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte, 9. oktober 

Innkalling og referat ble godkjent. 

 

3. Hvordan kan vi skape dialog mellom FAU-representantene og resten av foreldrene? 

Alle klassene oppfordres til å lage What’s App-grupper for alle foresatte, og før neste 

møte tar opp i foreldregruppa hvilke temaer de kan tenke seg å snakke om på en 

trinnvis foreldrekafé. Vi snakker videre om foreldrekafe på de ulike klassetrinnene i 

neste møte. Hege sjekker med skolen om referatet fra FAU-møtene kan deles via 

skolemelding sammen med info om når neste møte er. Klassekontaktene inviteres til 

å delta på FAU-møtene fremover.  

 

4. Rapport fra Syzan som har vært på FAU-samling på tvers av skolene i Bydel Stover 

om samarbeid til det beste for barna våre og nærmiljøet  

Positivt møte på Stovner, og det er mye aktivitet i bydelen (som skolen tilhører!) som 

mange kan ha glede av, blant annet arrangementet Naboprat hver uke.  Oppfordrer 

alle til å melde seg inn i facebook-gruppen «Barn og familier på Stovner – aktiviteter 

og info». Det virker som det er mye ressurser i bydelen som man kan benytte seg av i 

mange ulike sammenhenger. «Skolelos» var et tema, og FAU er usikre på om dette er 

noe vi har/vil få på Granstangen.  

 

5. Temakveld – status fra arbeidsgruppa 

Syzan har snakket med politiet og barnevernet, og Hege har snakket med 

Natteravnene. Barnevernet har et «ferdig opplegg» som tar ca en time. Det var 

enighet om at det er bedre å utsette dette til et eget møte, og at vi avholder 

temakveld for foreldre med forebyggende politi og Natteravnene 28. november. Det 



kan også være aktuelt at psykologen som er ved skolen en halv dag per uke, inviteres 

inn. Arbeidsgruppen planlegger videre, og sørger for at det blir sendt ut invitasjon.  

 

6. Natteravn – hvordan kan vi engasjere flere foreldre? 

Enighet om at det er fornuftig å la ansvaret for natteravnvandling gå på omgang 

mellom ulike aktører som FAU ved skolene i området, moskeene mv.   

 

7. Tannett – informasjon fra bedrift startet av tidligere Granstangen-elever med fokus 

på tannhelse 

Sobhan Jahangir deltok i møtet via Teams, og driver oppstartsbedriften Tannet 

sammen med en kollega. Formålet til bedriften er øke bevisstheten på tannhelse, og 

gi f. eks skoleelever mulighet til å tjene penger ved å selge tannhelseprodukter.  

Sobhan presenterte produktpakken elever kan selge med en fortjeneste på 50-70 

kroner per pakke, avhengig av salgspris.  

 

FAU var enige om at ideen er god, men vil ikke ta initiativ til at eleven skal selge noe 

uten at dette er knyttet til et bestemt formål, f. eks en klassetur.  

 

8. Eventuelt  

Skolekatalog  - det ble etterlyst hvorfor det ikke er tilbud om å bestille skolekataloger 

i forbindelse med skolefotograferingen i år, og om dette muligens kan ha 

sammenheng med risiko for spredning av bilder blant annet i sosiale media. 

Skolen er ikke med på Operasjon Dagsverk, og hadde heller ingen aktiviteter knyttet 

til TV-aksjonen slik mange skoler har. Hege tar opp med rektor om vi f. eks kan 

planlegge et arrangement før jul med fokus på solidaritet, f. eks med barn som er 

rammet av krigen mellom Israel og Hamas, f. eks hvor elever står for underholdning, 

og hvor f. eks inntekt fra inngangsbillett og kafésalg går til en hjelpeorganisasjon. 

FAU ønsker at vi får et system for dialog mellom elevrådet og FAU, og tar opp dette 

med skolens ledelse.  

 

Tid for neste FAU møter:  

Mandag 4/12 – 2023 kl.18-19:30 

Mandag 8/01 – 2024 kl.18-19:30 

Mandag 5/02 – 2024 kl.18-19:30 

Mandag 4/03 – 2024 kl.18-19:30  

Mandag 8/04 – 2024 kl.18-19:30 

Mandag 6/05 – 2024 kl.18-19:30  

Mandag 3/06 – 2024 kl.18-19:30 (siste møte) 


